

P.B. Sørensen Holding ApS

Agtrupvej 58, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 78311215

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

Dirigent

Navn: Per Bjørn Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.B. Sørensen Holding ApS

Agtrupvej 58, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 78311215

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Per Bjørn Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 553 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.154)	(26.983)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(613.000)	(2.000.000)
Andre finansielle indtægter		79.968	39.367
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(85.056)</u>
Resultat før skat		(553.186)	(2.072.672)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(149.397)</u>
Årets resultat		(553.186)	(2.222.069)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>(604.886)</u>	<u>(2.272.669)</u>
		(553.186)	(2.222.069)

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	613.000
Finansielle anlægsaktiver	0	613.000
Anlægsaktiver	0	613.000
Tilgodehavende selskabsskat	7.953	7.283
Tilgodehavender	7.953	7.283
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.333.510	1.307.733
Værdipapirer og kapitalandele	1.333.510	1.307.733
Likvide beholdninger	125.915	148.154
Omsætningsaktiver	1.467.378	1.463.170
Aktiver	1.467.378	2.076.170

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	147.000	147.000
Overført overskud eller underskud	1.209.769	1.814.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	<u>1.408.469</u>	<u>2.012.255</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.909	38.908
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>25.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>58.909</u>	<u>63.915</u>
Gældsforpligtelser	<u>58.909</u>	<u>63.915</u>
Passiver	<u>1.467.378</u>	<u>2.076.170</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	147.000	1.814.655	50.600	2.012.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(604.886)	51.700	(553.186)
Egenkapital ultimo	147.000	1.209.769	51.700	1.408.469

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	149.397
	0	149.397
